
 

UCHWAŁA  NR XXXII/197/2020 

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia  10 SIERPNIA 2020Rr. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXIII/132/2019 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 grudnia 2019 roku 

w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii w gminie Stąporków na 2020 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713), art. 4¹ ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2277) oraz art. 10 ust. 2, ust. 2 a, ust. 2 b i ust. 3 

ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 852 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Stąporkowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zmienia się załącznik nr 2 do Uchwały nr XXIII/132/2019 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 grudnia 

2019 roku w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2020, w ten sposób, że w tabeli w pkt IV: 

Zapewnienie działania GKRPA i innych podmiotów realizujących zadania z zakresu profilaktyki 

i przeciwdziałania przemocy dodaje się kolejno zapis w brzmieniu: 

Sposób realizacji zadania: zakup środków ochrony osobistej dla podmiotów, które współpracują realizując 

zadania w ramach niniejszego gminnego programu profilaktyki. 

Realizator i podmioty współpracujące: Urząd Miejski, jednostki oświatowe. 

Kategorie planowanych kosztów: koszty związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

epidemii COVID – 19 oraz wywołanych nim sytuacji kryzysowych. 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek Kołodziej 

 

  



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY 

 
w sprawie wprowadzenia zmiany w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w gminie Stąporków na 2020 rok 

 

Ustawa z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

oraz ustawa z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii nakłada na gminy obowiązek realizacji 

zadań w obszarze profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz narkotykowych. W obecnej 

sytuacji walki o zdrowie i życie, wywołanej stanem epidemii COVID-19, zasadnym jest, aby nie tracić z pola 

widzenia problemów alkoholowych oraz profilaktyki przy jednoczesnym zachowaniu wszelkich środków 

bezpieczeństwa i ochrony osobistej. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: I. Bielecka 

511 134 635 

 

 

 


